江西农业大学研究生处文件
赣农大研发［2012］15号
[image: image1.jpg]

关于做好2012年度江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报工作的通知
各研究生培养单位：

根据《关于做好2012年度江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报工作的通知》(赣教研字〔2012〕3号)文件精神，为保证我校研究生教育教学改革研究项目的申报工作有序进行，现将申报工作有关事项通知如下：

一、立项范围

立项范围是学位与研究生教育的人才培养模式、课程体系、教学内容、教学方法、教学手段、学位论文指导、研究生培养管理改革，以及培养研究生创新精神、实践能力措施和手段改革的研究与实践。

二、工作要求

1、申报项目主持人、成员和项目参研人数

申报本项目的主持人，一般是具有副高以上职称的从事研究生教学或管理的在岗教师或管理人员，承担了我厅下达的研究生教改项目尚未结题的不得申报。项目主持人只能申报1项，项目组成员参与不得超过2个项目。

2、申报材料

申报项目材料主要是《江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报书》（见附件），一式三份，各学院于2012年8月1日之前，将《申报书》和同底电子版文档一并报送研究生处培养科。
各研究生培养单位要高度重视学位与研究生教育教学改革研究项目申报工作，充分调动教学和管理人员对学位与研究生教育改革研究的主动性,努力提高我校“学位与研究生教育改革研究”立项质量。

附件：江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报书

二０一二年三月二十八日
主题词： 研究生　2012年度  省级教改项目   组织申报  通知
报：校党政领导

送：校属有关单位
  江西农业大学研究生处　                2012年3月28日印发
校对：占婉华     打印：蓝猷平                   （共印25份）